

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hafnia Advokatpartnerselskab

Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 39 18 64 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Anders Bjørn Fenger Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnia Advokatpartnerselskab Nyhavn 69 1051 København K
	CVR-nr.: 39 18 64 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørn Friborg, Formand Mikkel Mathias Steinø Anders Bjørn Fenger Munthe Henrik Thal Jantzen Anders Amstrup Fournais Harald Smed Søndergaard
Direktion	Anders Bjørn Fenger Munthe
Komplementar	Hafnia Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.663 t.kr. mod 45.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.000 t.kr. mod 3.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	60.663.388	45.503.261
1 Personaleomkostninger	-57.064.025	-42.986.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-794.975	-445.031
Driftsresultat	2.804.388	2.071.376
Andre finansielle indtægter	325.397	932.725
Øvrige finansielle omkostninger	-129.785	-4.101
Årets resultat	3.000.000	3.000.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret i alt	3.000.000	3.000.000

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.667	55.729
3 Indretning af lejede lokaler	2.627.984	3.396.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.657.651</u>	<u>3.452.626</u>
4 Andre tilgodehavender	371.835	320.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.835</u>	<u>320.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.029.486</u>	<u>3.773.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.360.503	19.077.240
Andre tilgodehavender	1.088.445	2.847.295
Periodeafgrænsningsposter	610.674	513.350
Tilgodehavender i alt	<u>20.059.622</u>	<u>22.437.885</u>
Likvide beholdninger	7.789.829	1.331.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.849.451</u>	<u>23.769.332</u>
Aktiver i alt	<u>30.878.937</u>	<u>27.542.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	262.028	499.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.780	270.851
Anden gæld	26.509.875	23.020.328
Periodeafgrænsningsposter	152.254	152.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.278.937</u>	<u>23.942.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.278.937</u>	<u>23.942.787</u>
Passiver i alt	<u>30.878.937</u>	<u>27.542.787</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	0	3.000.000	3.600.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	0	3.000.000	3.600.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.000.000	3.000.000
	600.000	0	3.000.000	3.600.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.190.791	42.290.626
Pensioner	732.617	561.867
Andre omkostninger til social sikring	57.178	53.012
Personaleomkostninger i øvrigt	83.439	81.349
	57.064.025	42.986.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	786.965	759.465
Tilgang i årets løb	0	27.500
Kostpris 31. december 2023	786.965	786.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-731.236	-679.691
Årets afskrivninger	-26.062	-51.545
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-757.298	-731.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	29.667	55.729
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	4.441.285	687.021
Tilgang i årets løb	0	3.754.264
Kostpris 31. december 2023	4.441.285	4.441.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.044.388	-650.902
Årets afskrivninger	-768.913	-393.486
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.813.301	-1.044.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.627.984	3.396.897

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	371.835	320.829
	371.835	320.829

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabets lejeforpligtelse udgør t.kr. 630.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti med t.kr. 323 overfor 3. mand.